protocolados sob o nº EXT – 40082/2023, sem representante. Após o 

conteúdo do envelope foi vistado pela Comissão que constatou a regularidade do 

mesmo. Os preços ofertados foram os seguintes: Angra Construções e Serviços 

Ltda, ofertou o valor total de R$ 123.569,28 (cento e vinte e três mil quinhentos e 

sessenta e nove reais e vitne e oito centavos). Construserra Construções Eireli – ME, 

ofertou o valor total de R$ 125.085,68  (cento e vinte e cinco mil oitenta e cinco 

reais e sessenta e oito centavos). EF Construções e Incorporações Ltda, ofertou o 

valor total de R$ 126.673,22 (cento e vinte e seis mil seiscentos e setenta e três reais 

e vinte e dois centavos). A Comissão decide encerrar os trabalhos para análise e 

julgamento posteriores. Nada mais havendo encerrou-se a reunião, lavrando-se a 

presente ata que lida e achada conforme, segue assinada pelos presentes.